COMUNE DI SAN MAURIZIO D’OPAGLIO
PROVINCIA DI NOVARA

SCHEDA DI VALUTAZIONE
(Personale Direttivo)
ANNO
COGNOME
NOME
TITOLO DI STUDIO
CATEGORIA

QUALIFICA PROFESSIONALE

SETTORE

UFFICIO

DATA DI ASSUNZIONE

DESCRIZIONI DELLE COMPETENZE E RESPONSABILITA’
CONNESSE ALLE MANSIONI AFFIDATE

OBIETTIVI ASSEGNATI

GRADO DI RILEVANZA

1)

2)

3)

4)

°)

data di compilazione

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

Firma del Valutato
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OBIETTIVI RILEVANZA % RAGG.TO

1)

2)

3)

4)

5)

TOTALE 100

GIUDIZIO COMPLESSIVO DEL VALUTATORE

Data IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

OSSERVAZIONI DEL VALUTATO

Data Firma del Valutato
GIUDIZIO FINALE DI SINTESI
Data IL NUCLEO DI VALUTAZIONE

Firma del Valutato




